
VARAOSAKIRJA

PART LIST

DELLISTA

ERSATZTEILLISTE

KKoommbbiikkaauuhhaa  990000,,  11005500,,  11330000

GGrraappppllee  bbuucckkeett    990000..11005500,,  11330000

GGrreeppsskkooppaa  990000,,  11005500,,  11330000

GGrreeiiffsscchhaauuffeell  990000..11005500,,  11330000

A36304, A36316, A36323
      15.9.2014



VERSIO 2014 A36304

1.10.2014

1/9

KOMBIKAUHA 900 

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A36305 1 KAUHAOSA 900 BUCKET 900MM, GRAPPL SKOPA 900MM, GREPSKO SCHAUFELTEIL 900MM, 
2 A36306 1 PIHTIOSA 900 GRAPPLE 900MM, GRAPP GREPDEL 900MM, GREPS GREIFER 900MM, KOMBI
3 a43672 1 HYDR.SYL F63/F32-150 HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. ZYLINDER F63/F
4 A418395 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT PACKNINGSSATS DICHTSATZ
5 a45866 1 LETKUSARJA ZP HOSE KIT, SILAGE FOR SLANGSATS, FODERGREP SCHLAUCHSATZ, HEU-SI
6 a410045 4 NIVELTAPPI L=75 KP PIVOT PIN   L=75 LEDTAPP  L=75 GELENKBOLZEN  L=75
7 64586 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
8 74435 4 ALUSLEVY M30   A31 D WASHER M30 A31 DIN 1 BRICKA M30 A31 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M30 
9 A417984 1 KONEKILPI TYPE PLATE, GRAPPLE TYPSKYLT, GREPSKOPA TYPENSCHILD, KOMBISC
10 a46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B
11 a46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A
12 a46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM

8

6

1

7

7

2

8
86

8

6

5

6

55

3 4



11 12

109

A36304

1.10.2014

2/9

VERSIO 2014 KOMBIKAUHA 900 



A45866

1.10.2014

3/9

LETKUSARJA ZP

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 64887 1 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 218/18 RÖRKLAMMER 218/18 ROHRSCHELLE 218/18
2 73767 1 PUTKENKIINNITIN, PEI BACKING NUT, THROTTL SÄKRINGSMUTTER, HAND SICHERUNGSMUTTER, HA
3 73443 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*35 SECHSKANTSCHRAUBE M8
4 65251 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 2 KU
5 A410342 1 SUOJASPIRAALI HOSE COVER, SPIRAL SLANGSKYDD, SPIRAL SCHLAUCHSCHUTZ, SPIR
6 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8"  L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L
7 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG  3/8"
8 65602 2 VIEMÄRIPIDIN PIPE CLAMP  F75 RÖRKLÄMMA  F75 ROHRKLEMME F75
9 65594 1 PIKALIITINRYHMÄN TEL PARKING FOR MULTI CO PARKING FÖR FLERSNAB PARKING FÜR MULTI-KU
10 74481 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*2 INNEN-SECHSKANTSCHRA
11 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
12 A33633 1 SUOJASPIRAALI SP-025 HOSE PROTECTOR SPIRA SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ, SPIR
13 a32277 2 HYDR.LETKU L=1900 DI HYDR. HOSE L=1900 HYDRAULSLANG L=1900 HYDR. SCHLAUCH L=190

6
6

7

13

7

137

7

1

2

3

8

8

11

11

910104



A410045

1.10.2014

4/9

+RASVANIPPA+RUUVINIVELTAPPI L=75 KP

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 72798 1 RASVANIPPA DIN 71412 GREASE NIPPLE  R 1/8 SMÖRJNIPPEL   R 1/8" SCHMIERNIPPEL   R1/8
2 74531 1 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
3 73040 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1
4 a417951 1 TAPPI F30 L=75 PIVOT PIN    F30  L= LEDTAPP    F30  L=75 GELENKBOLZEN   F30  
5 a417952 1 TAPIN LUKITUSLEVY LOCKING PLATE, PIVOT LÅSSKIVA, LEDTAPP VIERRIEGELUNGSSCHEIB

41

5
2

3



A36316

1.10.2014

5/9

VERSIO 2014KOMBIKAUHA 1050

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A36317 1 KAUHAOSA 1050 BUCKET 1050MM, GRAPP SKOPA 1050MM, GREPSK SCHAUFELTEIL 1050MM,
2 A36318 1 PIHTIOSA 1050 GRAPPLE 1050MM GRAPP GREPDEL 1050MM, GREP GREIFER 1050MM KOMBI
3 a43672 1 HYDR.SYL F63/F32-150 HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. ZYLINDER F63/F
4 a45866 1 LETKUSARJA ZP HOSE KIT, SILAGE FOR SLANGSATS, FODERGREP SCHLAUCHSATZ, HEU-SI
5 64586 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
6 a410045 4 NIVELTAPPI L=75 KP PIVOT PIN   L=75 LEDTAPP  L=75 GELENKBOLZEN  L=75
7 74435 4 ALUSLEVY M30   A31 D WASHER M30 A31 DIN 1 BRICKA M30 A31 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M30 
8 A417990 1 KONEKILPI TYPE PLATE, GRAPPLE TYPSKYLT, GREPSKOPA TYPENSCHILD, KOMBISC
9 a46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B
10 a46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A
11 a46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM

6
1

6
5

6

5

4

4

7
7

6

3

4

2



A36316

1.10.2014

6/9

VERSIO 2014KOMBIKAUHA 1050

8

9 11 10



A36323

1.10.2014

7/9

VERSIO 2014 KOMBIKAUHA 1300 

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A36324 1 KAUHAOSA 1300 BUCKET 1300MM, GRAPP SKOPA 1300MM, GREPSK SCHAUFELTEIL 1300MM,
2 A36325 1 PIHTIOSA 1300 GRAPPLE 1300MM  GRAP GREPDEL 1300MM, GREP GREIFER 1300MM KOMBI
3 64586 2 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
4 a43672 1 HYDR.SYL F63/F32-150 HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. CYLINDER F63/F HYDR. ZYLINDER F63/F
5 a410045 4 NIVELTAPPI L=75 KP PIVOT PIN   L=75 LEDTAPP  L=75 GELENKBOLZEN  L=75
6 74435 4 ALUSLEVY M30   A31 D WASHER M30 A31 DIN 1 BRICKA M30 A31 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M30 
7 a45866 1 LETKUSARJA ZP HOSE KIT, SILAGE FOR SLANGSATS, FODERGREP SCHLAUCHSATZ, HEU-SI
8 A418023 1 KONEKILPI TYPE PLATE, GRAPPLE TYPSKYLT, GREPSKOPA TYPENSCHILD, KOMBISC
9 a46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B
10 a46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A
11 a46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM

5
3

5
3

5

6

4

6 7

7

7

5



A36323

1.10.2014

8/9

VERSIO 2014 KOMBIKAUHA 1300 

8 9 10 11



A417531

1.10.2014

9/9

VARAOSAKOKOONPANO PIKALIITINRYHMÄ 

10

12

6

1

8

2

4

3

5

7

11

9

10

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B
2 65627 1 PIKALIITIN UROS CHECK VALVE CARTRIDG KONTRASTVENTILPATRON RÜCKSCHLAGVENTIL-PAT
3 65600 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE   8 FÖRBINDNINGSNIPPEL  VERBINDUNGSNIPPEL   
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA PLUG, MULTI CONNECTO PROPP, FLERSNABBKOPP PROPFEN, KIT, MULTIK
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP GUIDE PIN MULTIFASTE STYRTAPP MULTIFASTER STEUERBOLZEN MULTIFA
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA LOCKING PIN MULTIFAS LÅSTAPP MULTIFASTER VERRIEGELUNGSBOLZEN 
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE SEAL RING, MULTI CON PACKNING, FLERSNABBK DICHTUNG, MULTI-KUPP
9 65882 1 PIKALIITIN SUOJALEVY CAP PLATE, KIT, MULT LOCK, KIT, FLERSNABB SCHUTZDECKEL, KIT, M
10 65884 1 PIKALIITIN LUKITUSVI HANDLE, KIT, MULTI C HANDTAG, KIT, FLERSN GRIFF, KIT, MULTI-KU
11 65881 1 PIKALIITINRUNKO KIT QUICK COUPLER, ON MU SNABBKOPPLING, PÅ FL SCHNELLKUPPLUNG, AUF
12 65883 1 PIKALIITIN LUKITUSPA SAFETY BUTTON, KIT, SÄKERHETSKNAPP, KIT, DRUCKKNOPF, KIT, MUL


